
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 15 квітня 2016 року № 51

м. Кіровоград

Про  екологічну  проблему,  що
склалася на місці витоки р. Інгулець

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  Ковтунова  О.В.,  заступника  начальника
Кіровоградського обласного управління водних ресурсів Гайдук К.І., голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального
господарства,  будівництва  та  використання  природних  ресурсів
Кайдаша Ю.А.  про  екологічну  проблему,  що  склалася  на  місці  витоки
р. Інгулець,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати Знам'янській  районній  державній  адміністрації,
Знам'янській районній раді та Трепівській сільській раді:

передбачити у  відповідних місцевих бюджетах на 2016 рік кошти на
розроблення проекту землеустрою щодо визначення меж прибережних смуг
та створення водоохоронної зони на місці витоки р. Інгулець;

надати  обласній  раді  пропозиції  щодо можливостей  та  доцільності
створення природно-заповідної зони місцевого значення на території витоки
р. Інгулець,  що  знаходиться  у  селі  Топило  Трепівської  сільської  ради
Знам'янського району.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

